
UCHWAŁA NR 128/XIV/20 
RADY GMINY SIEMYŚL 
z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 9 ust.2 i art.13 ust.1 ustawy z 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1.  Po rozpatrzeniu petycji, złożonej w dniu 24 lipca 2020 r. przez mieszkańców Gminy Siemyśl, 
dotyczącej sprzeciwu wobec lokalizacji budowy farmy wiatrowej w rejonie miejscowości Nieżyn 
i Unieradz, po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w tej sprawie, 
Rada Gminy Siemyśl postanawia uznać petycję za bezzasadną. 

§ 2.  Uzasadnienie rozpatrzenia petycji zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 3.  Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Siemyśl do zawiadomienia składających 

petycję o sposobie jej załatwienia. 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Tasak 

Id: C7046498-1BAA-4672-AF23-66DF333EF6C0. Podpisany Strona 1



Załącznik 
do uchwały Nr 128/XIV/20 

Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 30 września 2020 r. 

Uzasadnienie 
do projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji 

 W dniu 24 lipca 2020 r. do Rady Gminy Siemyśl została złożona petycja mieszkańców Gminy 
Siemyśl dotycząca sprzeciwu wobec lokalizacji budowy farmy wiatrowej w rejonie miejscowości 
Nieżyn i Unieradz. 

W petycji wskazano, że mieszkańcy są przeciwni budowie farmy wiatrowej w tak zaplanownej 
lokalizacji, która hamuje rozwój gminy i utrudnia życie mieszkańcom. 

 Na posiedzeniu w dniu 9 września 2020 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, po zapoznaniu 
się z dokumentacją znajdującą się w Urzędzie Gminy Siemyśl oraz wysłuchaniu wyjaśnień Wójta 
Gminy Siemyśl oraz Zastępcy Wójta Gminy uznała, że działania związane z uchwaleniem 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla lokalizacji elektrowni wiatrowych 
w Gminie Siemyśl przeprowadzone zostały zgodnie z procedurą planistyczną i przepisami 
właściwych ustaw i rozporządzeń wówczas obowiązujących. Ponadto Farma Wiatrowa Spółka z o. 
o. uzyskała decyzje o pozwoleniu na budowę w rejonie miejscowości Nieżyn i Unieradz, które są 
decyzjami ostatecznymi. Wobec powyższego Komisja Skarg, Wniosków i Petycji postanowiła 
uznać petycję w ww. sprawie za bezzasadną. 

  
  

  
 

Przewodniczący Komisji 
Skarg, Wniosków 

i Petycji 
 
 

Wiesław Hrycenko 

Id: C7046498-1BAA-4672-AF23-66DF333EF6C0. Podpisany Strona 1




